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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur af fødevarer i
køle- og fryseinventar, adskillelse og tildækning af fødevarer.
Fødevarer fri fra gulv. Virksomheden har redegjort for
nedkølings procedurer. Set overfladetermometer og
indstikstermometer.
Følgende er konstateret: I virksomhedens håndvask er der en
lille pande, samt fedtet snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da der er varmt og koldt
rindende vand, sæbe og aftørringspapir tilgængeligt.
Vejledt generelt om faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskestation, emfang, køle- og fryseinventar, bordoverflader,
køkkenmaskiner samt gulv og vægge. Vejledt om rengøring af
gulv på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Tætningslister i køle- og fryseinventar samt
køkkenredskaber. Vejledt om vedligeholdelse af gulv i
opvaskerum, så det får en glat og vaskbar overflade.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
dokumentation for egenkontrol.
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Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og
resultater på Fødevarestyrelsens anmodning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den er ikke opdateret med dokumentation for en lang periode.
Vejledt generelt om egenkontrol dokumentation.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Okse ribeye og ribbensteg jf. fremvist
følgeseddel.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr jf. virk.dk


